ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ АВТОМОБИЛЯ

        _____________20___г.                                                                                с. Ребриха
  Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки  «Ребрихинская спортивная школа», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице директора Анцупова Владимира Гелиевича, действующего на основании Устава, с одной стороны,
и ________________________________________ (для юридических лиц – наименование, юридический адрес, должность и ФИО лица, действующего от имени покупателя, реквизиты документа, подтверждающего полномочия такого лица; для физических лиц -  ФИО, адрес регистрации, паспортные данные), именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец продает, а Покупатель покупает транспортное средство (далее – Автомобиль):

Наименование имущества: автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70
государственный регистрационный номер АТ 170 22

Идентификационный номер (VIN) X1М3205СХ80005353
 Наименование (тип ТС) – автобус для перевозки детей
 Категория ТС (A, B, C, D, прицеп) – D

 Год изготовления ТС – 2008

 Модель, № двигателя – 523400, 81013780

 Шасси (рама) № - Отсутствует

 Кузов (кабина, прицеп) № - X1М3205СХ80005353
 Цвет кузова (кабины, прицепа) – желтый

 Мощность двигателя, л. с. (кВт) – 130 л.с.

 Рабочий объем двигателя, куб. см – 4670

 Тип двигателя – бензиновый

Экологический класс - третий

 Разрешенная максимальная масса, кг – 6270

 Масса без нагрузки, кг – 5080

Организация-изготовитель ТС (страна) – ООО «Павловский автобусный завод»

Паспорт транспортного средства – 52 МР 284802

2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Автомобиль Покупателю не позднее чем через 30 календарных дней со дня полной оплаты его Покупателем.

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Оплатить Автомобиль в сумме, указанной в п. 3.1. настоящего договора, в срок не позднее 10 рабочих дней со дня заключения настоящего договора;
2.2.2. Принять  Автомобиль;

2.2.3. В течение 10 дней с даты заключения настоящего договора поставить Автомобиль на учет в органах ГИБДД.
3. Стоимость и порядок оплаты

3.1. Продажная цена Автомобиля, определенная в соответствии с протоколом от ______________г. об итогах аукциона по продаже муниципального имущества, составляет _____________ руб. (__________________________рублей) ____ копеек с учетом НДС.

3.2. Покупатель оплачивает указанную в п. 3.1. договора цену Автомобиля путем перечисления указанной суммы в безналичной форме (за вычетом ранее внесенной суммы задатка) на расчетный счет бюджета Ребрихинского района Алтайского края:
Казначейский счет 03100643000000011700

Банковский счет     40102810045370000009,
УФК по Алтайскому краю (Администрация Ребрихинского района Алтайского края, л/с 04173019370)

Отделение Барнаул Банка России/ УФК по Алтайскому краю г. Барнаул)

БИК 010173001

ИНН 2266002497, КПП 226601001

ОКТМО 01635000

КБК 30311402053050000410

Наименование платежа: доходы от  реализации  иного  имущества, находящегося в собственности муниципальных  районов  (за  исключением имущества  муниципальных   бюджетных   и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных  предприятий,  в том числе казенных), в части  реализации основных средств по указанному имуществу.
     3.3. Покупатель, являющийся юридическим лицом либо индивидуальным предпринимателем, производит оплату НДС на приобретенное имущество самостоятельно в порядке, установленном действующим налоговым законодательством Российской Федерации.
4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

4.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение своих обязательств по настоящему договору в случае, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств чрезвычайного характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами.

4.2. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае недостижения согласия спорные вопросы передаются на разрешение Арбитражного суда.

5. Прочие положения

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания уполномоченными представителями обеих сторон и действует до исполнения сторонами их обязательств.

5.2. Договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

6. Адреса и реквизиты сторон

ПРОДАВЕЦ:

Муниципальное бюджетное учреждение спортивной подготовки  «Ребрихинская спортивная школа

Юридический и почтовый адрес:

658540, Алтайский край, Ребрихинский р-н, с. Ребриха, ул. Партизанская, 68

ИНН 2266004159

КПП 226601001

ОГРН 1022202564273

Директор

______________ В.Г.Анцупов

м.п.

ПОКУПАТЕЛЬ:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

______________